UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA  EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

Campinas, 23 de dezembro de 2020.

Ofício Circular DGA/Diretoria Nº 24/2020

Aos Srs. (as) Diretores (as), Coordenadores (as), ATUs de Unidades/Órgãos

Comunicamos que, a Agência dos Correios da UNICAMP estará em funcionamento até o dia 30/12/2020,
após esta data será fechada.

Informamos que o atendimento ao Contrato nº 9912297446 entre a Universidade Estadual de Campinas
e a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, será realizado na Agência de Barão Geraldo.

Endereço: Av. Santa Isabel, 218 - Barão Geraldo, Campinas - SP, 13084-970
Telefone: (19) 3289-6966

Quaisquer esclarecimentos podem ser feitos através do e-mail: expedicao@dga.unicamp.br e do
Ramal 14496.

Atenciosamente,

Andrei Vinicius Gomes Narcizo
Diretor Geral de Administração
DGA / UNICAMP

OF. CIRCULAR DGA nº 24/2020

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código E31B05D0 58EE4D87 8AC243AA 42883ADD

Documento assinado eletronicamente por Andrei Vinicius Gomes Narcizo, DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO,
em 23/12/2020, às 14:10 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
E31B05D0 58EE4D87 8AC243AA 42883ADD

OF. CIRCULAR DGA nº 24/2020